ลิตร เพื่อใช้ในงานก่อสรา้งทาง ระหว่าง กม.19+000 – กม.22+000 โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๑๒๑๑ 
ตอน สวนดอก ดงมะดะ (งบกันเหลื่อมปี) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 9,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ หจก.ธนรกัษ์
ปิโตรเลียม (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 276,93๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรีบุรี) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมทางหลวง